学校見学申込書様式(個人)

高知県立高知江の口特別支援学校長  様

下記のとおり、学校見学を申込みます。
なお、学校見学に関わる事故・怪我等については、保護者が対応いたします。
また、学校見学に関わる個人情報を高知県教育委員会に提供することを承諾いたします。

   令和  年  月  日

保護者氏名 E

ふ り が な
                      ○印

住   所

連 絡 先 Tel

記

見学希望日時 令和   年   月   日（   ）    :   ～   ：

幼 保 ･学 校 名  学
年

 年

（年少･年中･年長）

ふ り が な
幼児児童生徒名

（年齢  歳）

見 学 予 定 者
（続柄）

見 学 理 由

学校見学申込書

学校見学申込書様式記入例(個人)

土
佐

高知県立高知江の口特別支援学校長  様

下記のとおり、学校見学を申込いたします。
なお、学校見学に関わる事故・怪我等については、保護者が対応いたします。
また、学校見学に関わる個人情報を高知県教育委員会に提供することを承諾いたします。

  令和元年 4月 25日

                      記

保護者氏名 E

ふ り が な

AE土佐 E

と さ
A AE万 E

まん
AAE次郎 E

じ ろ う
A        A○印 E

住   所 高知市○○町○-○○○-○

連 絡 先 電話番号 ０９０-×××-×××

見学希望日時 令和元年５月２２日（水）  10:00 ～ 11:00

幼 保 ･学 校 名 土佐黒潮小学校 学
年

５年

（年少･年中･年長）

ふ り が な
幼児児童生徒名

とさ りょうま

土佐 龍馬

見 学 予 定 者
（続柄）

土佐万次郎（父） 土佐乙女（母） 土佐龍馬（本人）

見 学 理 由
 ・就学に向けての情報収集
 ・学校の授業内容、取り組み   など

学校見学申込書（記入例）

見学時に頂いた情報は、学校の記録と

して、また、学校見学があったことを

教育委員会に報告します。
※ご提供頂いた個人情報は、学校見学

以外の目的には使用いたしません。